quantarum probationum singulae facerent spiritus sacerdotem
 taceo uniuersitatis in electione tua consonantiam & discretarum
 rationum concordem sententiam non reuoluo statuat ista loco
 laudis cui non suppetit quod possit predicare de moribus momentis
 enim plerumque incertis fauoris aura popularis impellitur &
 nescia ex animis turba quiritium dum studium rapitur amat in
 cognitos intelibram tenuit qui petitionis tuae aut socium se
 orare stitit aut auctorem imperitiae coetus multitudinis meritum
 tuum expendit lancea perfectum & dum in te ornamentorum
 uarietas placet quasi unus heres diuersissimi fueris institutus
 in singulis haec declaratae tuae censebant sufficere quod probabatur
 quia bona omnia nequaquam omnibus nota esse potuerunt & speciatim
 ad fauorem si derisisti uniuersos inlexeras alteri ostendendo
 quod pius es alteri quod seuerus alteri quod bene adquisiti distri
 buitor patrimonii alteri quod seires recte parata seruare id studium
 impisit uniuersitas ut cum de proposita laude unusquisque uince
 ret conlatione tam in propositis melioris tituli ab altero uin
 daretur uoluitis ductus in morari ueniendum ad laboris tui
 exercitia quia ego qui non sum in laudatione tua idoneus maximis
 et desicio esse parua contentus nouellus te adhuc inpositae dignitatis
 trofabantem uestigis in eluctati temporis suscepit aduersitas &
 idum yronem pontifici exercitatus simu militem aduersus libertatem
 nigron pacta bella reddiderunt tu praedonem nescisti timere saeuiciae
 caue u blandimentorum quod in malitiosis nocentius telum est scuto
 i quae constantiae uenena respuisti quotiens te quicquam in potuit
 tiam sordida honorificenti & lacesse uet quotiens in damno bonae
 ato opinionis seruiti sui credidit a fragmenta suscipere hoc ate
 onatio ostulans ut adhibito hostem conludio intra urbis muros
 utraque clauderis & non tuarum dissipanda lupis membra
 officium staret pariter factum quod dictum nefas est multorum exempla
 suggerens quae quidem tu uitanda despiciens & ad uindictam
 in praesentem serentem temporis seruans memoriae commisisti detestabi
 lissimum a reueneris neper obliuionem impune transierit & maiore